
 
  
 

Stránka 1 z 5 

 
 
 
 

DODATEK Č. 1 KE GRANTOVÉ DOHODĚ pro 
 

projekt v rámci programu ERASMUS+ s jedním příjemcem1  
  

ČÍSLO DOHODY – 2022-1-CZ01-KA171-HED-000079730 
 

 
Tento dodatek (dále jen „dodatek“) se uzavírá mezi těmito smluvními stranami:  
 
na straně jedné 
 
národní agentura (dále jen „agentura“) 
 
Dům zahraniční spolupráce 
příspěvková organizace 
IČ: 61386839 
Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 
 
řádně zastoupená pro účely podpisu této dohody panem Michalem Uhlem, ředitelem, 
 
a 
 
na straně druhé, 
 
příjemce 
 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
IČ: 60460709 
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
 
OID – identifikační číslo organizace: E10209207 
Kód Erasmus: CZ PRAHA02 
 
řádně zastoupený pro účely podpisu této dohody  
prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem  

 
1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2021/817 ze dne 20. května 2021, kterým se zavádí program Erasmus+: program Unie 
pro vzdělávání a odbornou přípravu, pro mládež a pro sport a zrušuje nařízení (EU) č. 1288/2013. 



Dodatek č. 1 ke Grantové dohodě pro program Erasmus+   2022-1-CZ01-KA171-HED-000079730 
 
 

Stránka 2 z 6 

Výše uvedené strany  

 

SJEDNALY 

 

tento dodatek z důvodu navýšení grantu o 8 320,00 EUR v rozpočtové kategorii „Pobytové 
náklady“, „Cestovní náklady“ a „Náklady na organizaci mobilit“ u partnerské země Kambodža 

a o 2 900,00 EUR v rozpočtové kategorii „Pobytové náklady“, „Cestovní náklady“ a „Náklady 

na organizaci mobilit“ u partnerské země Malajsie 

a dále z důvodu umožnění přesunů finančních prostředků původně alokovaných na mobility 

s partnerskými institucemi z Filipín na mobility s Vietnamem a z Gruzie a Moldávie na 

mobility s Ukrajinou dle požadavků uvedených v průběžné zprávě, a finančních prostředků 

původně alokovaných na mobility s partnerskými institucemi z Nigeru na mobility se 
Senegalem dle požadavků uvedených v žádosti ze dne 17. 1. 2025.  

Tímto se mění a doplňují následující články a přílohy dohody: 

 
ČLÁNEK I.3 – MAXIMÁLNÍ VÝŠE GRANTU A JEHO FORMA 

I.3.1 Maximální výše grantu činí 779 428,00 EUR. 

I.3.2 V souladu se souhrnným rozpočtem uvedeným v příloze II a se způsobilými náklady 

a finančními pravidly uvedenými v příloze III má grant formu proplacení způsobilých 

nákladů na akci („proplacení způsobilých nákladů“), které: 

i) byly skutečně vynaloženy („proplacení skutečných nákladů“) na dodatečné 

náklady související s podporou inkluze pro účastníky a na mimořádné náklady 

v souladu s Přílohou III; 
ii) byly vykázány na základě jednotkových nákladů v souladu s Přílohou IV 

(„proplacení jednotkových nákladů“) pro rozpočtové kategorie uvedené v téže 

příloze; 

 
ČLÁNEK I.4 – PODÁVÁNÍ ZPRÁV A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Třetí odstavec v článku I.4.2 je upraven následovně:  

Agentura musí příjemci uhradit druhou/další platbu zálohy až do výše 164 861,60 EUR 
do 60 kalendářních dnů ode dne, kdy obdrží žádost o druhou/další platbu zálohy, s výjimkou 

případů, kdy se použíje článek II.24.1 nebo II.24.2.  

Příloha II – Souhrnný rozpočet projektu (část Podrobnosti podle partnerské země 

Kambodža, Malajsie) 

Ostatní články a přílohy dohody zůstávají nezměněny. 



Dodatek č. 1 ke Grantové dohodě pro program Erasmus+   2022-1-CZ01-KA171-HED-000079730 
 
 

Stránka 3 z 6 

 
Dodatek nabývá platnosti po podpisu obou stran. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží příjemce 

a jeden agentura. V případě, že bude elektronická verze dodatku podepsána připojením 

uznávaných elektronických podpisů smluvních stran, bude mít každá strana v držení originál. 
 

 

PODPISY 

  
Za příjemce grantu Za agenturu 

prof. Ing. Petr Sklenička, CSc. Michal Uhl 
rektor ředitel 

Podpis Podpis 

V  dne V Praze dne 

Razítko  Razítko  

 

 



   

Stránka 4 z 5 

PŘÍLOHA II – SOUHRNNÝ ROZPOČET PROJEKTU 

Projekt: 2024-1-CZ01-KA171-HED-000241200 
 

Podrobnosti o projektu 

Číslo projektu 2022-1-CZ01-KA171-HED-000079730 

ID žádosti KA171-HED-12563725 

ID podání žádosti 1338524 

  
Příjemce bude realizovat projekt dle schválené projektové žádosti. Mobility by měly být realizovány v souladu s částí „Podrobný rozpis 

mobilitních toků“ a popisu projektu uvedeného v žádosti. Možné přesuny přidělených prostředků jsou umožněny dle Grantové dohody. 

Část „Nefinancované partnerské země“ v jednotlivých regionech zahrnuje země uvedené v žádosti, které splnily podmínky kvalitativního 

hodnocení, nicméně z důvodu nedostatku financí jim nebylo možné udělit grant. Mobility s těmito zeměmi mohou být organizovány 
za následujících podmínek: 1) prostřednictvím přesunu grantu z jiných zemí v daném regionu (tento krok podléhá formálnímu schválení 

ze strany DZS), 2) jako zero-grant mobility (v tomto případě musí být zaznamenány v nástroji Beneficiary Module). 
 
 

Souhrnný rozpočet 

Položky rozpočtu Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Pobytové náklady 489 948,00  
Cestovní náklady 141 230,00 
Navýšení pro účastníky s omezenými příležitostmi 40 750,00  
Náklady na organizaci mobilit 107 500,00  
Mimořádné náklady na finanční záruku 0,00 
Podpora inkluze pro účastníky 0,00 
Podpora inkluze pro organizace 0,00 
Celkem 779 428,00 

 
 

Aktivity 

Rozpočtové položky Incoming/ 
Outgoing 

Počet 

účastníků 

Počet 

účastníků s 

omezenými 

příležitostmi 

Pobytové 

náklady 
Cestovní 

náklady 

Navýšení 

pro účastníky s 

omezenými 

příležitostmi 

Celková výše 

přiděleného 

grantu 
(v EUR) 

Mobility zaměstnanců Incoming 48 0 85 862,00  31 890,00  0,00  117 752,00  

Mobility zaměstnanců Outgoing 40 0 82 386,00  34 860,00  0,00  117 246,00  

Mobility studentů Incoming 93 0 272 000,00  50 665,00  40 000,00  362 665,00  

Mobility studentů Outgoing 34 0 49 700,00  23 815,00  750,00  74 265,00  

Celkem incoming 141 0 357 862,00  82 555,00  40 000,00  480 417,00  

Celkem outgoing 74 0 132 086,00  58 675,00  750,00  191 511,00  

Celkem 215 0 489 948,00  141 230,00  40 750,00  671 928,00  

  



Příloha II – Popis akce a předpokládaný rozpočet – 2022-1-CZ01-KA171-HED-000079730 

Stránka 5 z 6 

Podrobnosti podle regionů a partnerských zemí 

 
ASIE (REGION 5) 

Rozpočtové položky 
Incoming/ 
Outgoing 

Počet 

účastníků 

Počet 

účastníků 

s omezenými 

příležitostmi 

Pobytové 

náklady 
Cestovní 

náklady 

Navýšení 

pro účastníky 

s omezenými 

příležitostmi 

Celková výše 

přiděleného 

grantu 
(v EUR) 

Mobilita zaměstnanců Incoming 5 0 8 904,00  6 140,00  0,00  15 044,00  

Mobilita zaměstnanců Outgoing 9 0 19 134,00  12 820,00  0,00  31 954,00  

Mobilita studentů Incoming 6 0 20 000,00  8 320,00  0,00  28 320,00  

Mobilita studentů Outgoing 6 0 12 600,00  7 640,00  0,00  20 240,00  

Celkem incoming 11 0 28 904,00  14 460,00  0,00  43 364,00  

Celkem outgoing 15 0 31 734,00  20 460,00  0,00  52 194,00  

Celkem 26 0 60 638,00  34 920,00  0,00  95 558,00  

 
 
Partnerské země 

Země Rozpočtové položky Incoming/
Outgoing 

Počet 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

(v EUR) 

Bhútán Mobilita zaměstnanců Incoming 1 2 640.00 
Bhútán Mobilita zaměstnanců Outgoing 1 3 340.00 
Bhútán Mobilita studentů Incoming 1 4 020.00 

Bhútán Mobilita studentů Outgoing 1 2 920.00 
Kambodža Mobilita zaměstnanců Incoming 1 3 180.00 
Kambodža Mobilita zaměstnanců Outgoing 1 3 660.00 
Kambodža Mobilita zaměstnanců Outgoing 2 7 320.00 
Kambodža Mobilita studentů Incoming 1 5 500.00 

Kambodža Mobilita studentů Outgoing 1 2 900.00 

Indie Mobilita zaměstnanců Incoming 1 3 564.00 
Indie Mobilita studentů Outgoing 1 4 320.00 
Indonésie Mobilita zaměstnanců Incoming 1 3 180.00 
Indonésie Mobilita zaměstnanců Outgoing 1 4 020.00 
Indonésie Mobilita studentů Incoming 1 4 700.00 

Indonésie Mobilita studentů Outgoing 1 3 600.00 
Laoská lidově demokratická republika Mobilita zaměstnanců Outgoing 1 3 300.00 
Laoská lidově demokratická republika Mobilita studentů Incoming 1 5 500.00 
Laoská lidově demokratická republika Mobilita studentů Outgoing 1 2 900.00 
Filipíny Mobilita studentů Outgoing 1 3 600.00 
Thajsko Mobilita zaměstnanců Incoming 1 2 480.00 

Thajsko Mobilita zaměstnanců Outgoing 1 2 760.00 
Thajsko Mobilita studentů Incoming 1 3 900.00 
Vietnam Mobilita studentů Incoming 1 4 700.00 
Celkem    95 558,00 

  



Příloha II – Popis akce a předpokládaný rozpočet – 2022-1-CZ01-KA171-HED-000079730 

Stránka 6 z 6 

Vysokoškolské partnerské instituce 

Země Název instituce OID 

Bhútán ROYAL UNIVERSITY OF BHUTAN E10218521 

Kambodža ROYAL UNIVERSITY OF AGRICULTURE E10037837 

Indie PANDIT RAVISHANKAR SHUKLA UNIVERSITY E10298398 

Indonésie UNIVERSITAS KATOLIK INDONESIA ATMA JAYA E10051020 

Indonésie UNIVERSITY OF LAMPUNG E10220639 

Laoská lidově demokratická republika SAVANNAKHET UNIVERSITY E10220083 

Malajsie INSTITUTE OF TECHNOLOGY PETRONAS SDN BHD E10008508 

Filipíny VISAYAS STATE UNIVERSITY E10034342 

Thajsko KASETSART UNIVERSITY E10200787 

Thajsko PRINCE OF SONGKLA UNIVERSITY E10207161 

Vietnam TRUONG DAI HOC NONG LAM - DAI HOC HUE E10220397 

 
 
 
 
 

 
 


